
Skončil 14. ročník veletrhu MAPIC

Author: SF / pb | Published: 28.11.2008

Festivalový palác francouzského Cannes se od 19. do 21. listopadu stal dějištěm již 14. ročníku veletrhu
MAPIC, zaměřeného na nemovitosti pro maloobchod. Do Cannes letos přijelo na 9 500 účastníků z 974
vystavujících společností z 67 zemí celého světa z řad developerů, investorů, realitních agentur, zástupců
měst a celých regionů, maloobchodních řetězců, nádraží a letišť. Ti se prezentovali na více než 12 700 m2
výstavní plochy. V porovnání s MIPIM byla účast České republiky méně početná. Do Cannes přijelo více než
40 v tuzemsku působících společností; nejvíce byli zastoupeni developeři (mimo jiné Develon, Quinlan
Private, Orco Property Group, AIG/Lincoln, ING Real Estate, Segece Česká republika, Multi Development
Czech Republic či Ballymore Properties) a maloobchodní řetězce (např. Asko Nábytek, Euronics, Kenvelo
Czech Republic, Mc Donalds CZ, Pietro Filipi, Tchibo Praha).

28.11.2008 15:52, SF / pb

1/1


